BIOKET

YT1BbpaeH ¢ peweHne Ha CK Ha BCC, N3MBbJIHABALWA ®YHKUNUNTE HA
BCC, CbIr’MACHO § 23, A/1.2 OT N3P HA 314 HA KPB no npotokon Ne 9/07.03.2024

, BIOOXKET 3A 2024 r.

MOKASATEMN

Pasxoaun o6uyo
B T.u
3annartu v Bb3HarpaxjeHusa 3a
nepcoHana
Opyrn Bb3HarpaxgeHnsa u
niawaHnsa 3a nepcoHasna
OcnrypuTenHn BHOCKU
MN3gpbxKa
MnateHn gaHbLUM, TAKCU ©
afM.caHKLMn
Pa3xoamn 3a YNeHCKU BHOC
Apyrn Tekylim TpaHcgepu 3a
LOMaKuHCTBA
KanuTtanoBu pasxogu
OcHoBeH peMOHT Ha AMA
MpugobusaHe Ha AMA
MpnpobusaHe Ha HOA

PC leHepan ToweBo

YTBbpAeH 6r0aKeT 3a 2024r.
1118941
738054
108053
216187
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